CBeTnoB AnekcaHap Bnagumuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

172/01/23

172/01/23

201/01/23

201/01/23

203/01/23-
2

203/01/23-
1

161/01/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLEeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

25.08.2023

25.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

11.07.2023

CBepeHusa
CseTnos AnekcaHap Bnagmmunposuy
010595

21.12.2021

O6BbeKT OueHKU

HenBumxumoe UMyLLLECTBO B OTHETE
06 oueHke fonen y4yacTtus B
yCTaBHOM KanuTtane

LBMXMMOE NMYLLLEeCTBO B 0T4eTe 06
OLleHKe [10J1eil y4acTusi B yCTaBHOM
KanuTane

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

Heasum»xmnmoe nmyLLecTso

3eMenbHble y4acTKu

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

Hepasuxumoe nmyLecTeo

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n

NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n

NMKBUOaUNOHHadA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU



	Светлов Александр Владимирович

