

Светлов Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Светлов Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010595			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
172/01/23	HAO "Евроэксперт"	25.08.2023	Недвижимое имущество в отчете об оценке долей участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
172/01/23	HAO "Евроэксперт"	25.08.2023	Движимое имущество в отчете об оценке долей участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества
201/01/23	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
201/01/23	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
203/01/23-2	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203/01/23-1	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
161/01/23	HAO "Евроэксперт"	11.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости